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R E P U B L I K A  E  S H Q I P ë R I S ë

                                       SH.A  UJËSJELLËS – KANALIZIME 

                                                              LUSHNJE
Adresa: Lagja:“Loni Dhamo“ prane Postes se Vjeter Lushnje,Tel.+35535222572. e-mail:shauk.lushnje@gmail.com
Nr............prot




                             Lushnje me ...../...../2016
LENDA : FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

                 (kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin )






AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK 








TIRANE 

Autoriteti kontraktor  adresa :  Sh.A Ujesjelles Kanalizime Lushnje   Lagja:“Loni Dhamo“ prane Postes se Vjeter Lushnje
Lloji i procedures  se prokurimit : Kerkese per propozim 
Objekti i prokurimit :  “Blerje Hipoklor Kalciumi dhe Hipoklor Natriumi  per  nevojat e Sh.a  Ujesjelles Kanalizime Lushnje”
Fondi Limit : 1 080 000 (nje milion e tetedhjete mije) leke pa tvsh, burimi i financimit jane te ardhurat e    Shoqerise .
Afati per   dorezimin e mallrave : Nga data e lidhjes se kontrates deri ne dt.31.12.2016
Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 15.04.2016 ora 12:00  www.app.gov.al

Afati i fundit per pranimin e dokumentave : 15.04.2016 ora 12:00  www.app.gov.al
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Albert   DIVJAKA
� EMBED MSPhotoEd.3 ���
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